
Uchwała Nr XXIX/204/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz 

nagród Wójta Gminy Kozielice za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy                             

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. 2020 r., poz. 1133), Rada Gminy Kozielice 

uchwala, co następuje:  

§ l.1. Ustanawia się: 

1) stypendia sportowe Wójta Gminy Kozielice, zwane dalej „stypendiami”, 

2) nagrody Wójta Gminy Kozielice dla sportowców, zwane dalej „nagrodami”.  

2. Stypendia sportowe i nagrody są wyrazem uznania dla prezentowanego przez 

zawodników poziomu sportowego oraz formą pomocy materialnej wspierającej proces 

szkolenia. 

3. Zasady i tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród 

Wójta Gminy Kozielice za osiągnięte wyniki sportowe określone są w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

UZASADNIENIE 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych                      

oraz nagród Wójta Gminy Kozielice za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

Przepis 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie daje upoważnienie ustawowe 

Radzie Gminy do określenia zasad i trybu przyznania i pozbawienia stypendium sportowych 

oraz nagród Wójta Gminy Kozielice za osiągnięte wyniki sportowe. Organy administracji 

rządowej tworzą warunki prawno – organizacyjne i ekonomiczne dla rozwoju kultury 

fizycznej, natomiast jednostki samorządu terytorialnego realizują te zadania jako zadania 

własne. 

Osiągnięcia sportowe zawodników reprezentujących Gminę Kozielice w ostatnich latach                 

są znaczące i przyczyniają się do promowania Gminy Kozielice w kraju jak i poza granicami.               

W zawiązku z tym, aby stworzyć niektórym z nich dogodne warunki materialne do rozwijania 

swoich zainteresowań sportowych, postanowiono ustanowić całoroczne stypendia i nagrody.  

Pomoc finansowa zawodnikom uprawiającym różne dyscypliny sportu pozwala                               

na zminimalizowanie negatywnych tendencji przechodzenia utalentowanych sportowców                 

do innych klubów poza Gminą Kozielice oraz sprawia, że efekt promocyjny jest jeszcze 

większy. 


